EVALUACION DESEMPERO CGA AGOSTO 2017
COMPEL CGA 2017

Los resultados presentados en este reporte se basan en las respuestas de las evaluaciones que se le han realizado al usuario sus distintos evaluadores desde
el 2017-08-17 07:16:48 hasta el 2017-08-30 01:00:13



Datos Personales

EVALUACION DESEMPERO CGA AGOSTO 2017
EVALUACION DE COMPETENCIAS Y COMPORTAMIENTOS OBSERVADOS-EVD

No. Identificacion :
Nombres :
Apellidos :
Direccion :
Teléfono :

Celular :

Género :

Estado Civil :
Agencia :
Departamento :
Cargo :

Nivel Jerarquico :
Jefe Inmediato :
Area de Estudio :
Escolaridad :

Fecha de Nacimiento :

Peso de las Evaluaciones:

Relacion
Autoevaluacion
Pares
Supervisor

Cliente Interno

1714534961

CHRISTIAN DANIEL

ORDONEZ CALERO

CONOCOTO, AV. SIMON BOLIVAR Y PSJ. B
023678094

0958771326

MASCULINO

UNION LIBRE

DAYUMA

CMASS

PREVENCIONISTA
PREVENCIONISTA

WILMO FABIAN BALLADARES LUNA
SEGURIDAD INDUSTRIAL
POSTGRADO

1983-04-21

Peso Gestionadas
10.00% 1
20.00% 1
40.00% 1
30.00% 3

Finalizadas

1

1
1
3
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Resumen General

EVALUACION DESEMPERO CGA AGOSTO 2017
EVALUACION DE COMPETENCIAS Y COMPORTAMIENTOS OBSERVADOS-EVD

- Valor
Relacion i
Obtenido
Autoevaluacién 75.00
Cliente Interno 45.00
Pares 58.33
Supervisor 26.67
Promedio Ponderado 43.33
Promedio Proceso 48.17
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Autoevaluacidn Cliente Interno Pares Superuiszor  Promedic PonderadBrormedic Proceso
Relacion

Competencia Autog(/i:ﬁjracién C\I/izlnotre ;/::gg Su :)/:rl\?irsor Prc\)/rilgéio Pr:rilgc;io

Interno Ponderado Proceso
1 Trabajo en equipo 75.00 33.33 50.00 25.00 37.50 46.10
2 Iniciativa 25.00 41.67 75.00 25.00 40.00 43.46
3 Orientacion hacia el Cliente 100.00 41.67 75.00 25.00 47.50 45.22
4 Sg;'gjggﬂ C"’i‘z'i'ogm y 100.00 58.33 75.00 25.00 52.50 45.22
5 Autocontrol 50.00 50.00 75.00 25.00 45.00 46.84
6 Confianza en si mismo(a) 100.00 33.33 50.00 25.00 40.00 50.00
7 Compromiso con la Organizacion 75.00 50.00 50.00 25.00 42.50 47.72
8 Ordeny Calidad 25.00 41.67 75.00 25.00 40.00 47.06
9 23?3#;‘:;;";";’:5;"“30”” y 100.00 50.00 50.00 25.00 45.00 46.32
10 Comprensién Interpersonal 75.00 50.00 75.00 25.00 47.50 52.94
11 Persuasion e impacto personal 100.00 50.00 75.00 25.00 50.00 55.29
12 Conciencia de la organizacion 75.00 41.67 25.00 25.00 35.00 46.76
13 Construccion de Relaciones 50.00 50.00 25.00 25.00 35.00 41.32
14 E;er;\‘midad y Adaptacion al 75.00 41.67 25.00 25.00 35.00 53.60
15 Pensamiento Analitico 100.00 41.67 75.00 50.00 57.50 54.71
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Analisis por Competencia

EVALUACION DESEMPERO CGA AGOSTO 2017
EVALUACION DE COMPETENCIAS Y COMPORTAMIENTOS OBSERVADOS-EVD

Trabajo en equipo (37.50)

EEE ] Valor 4

Autoevaluacién
Cliente Interno

Pares

Supervisor

Promedio Ponderado

Promedio Proceso

Iniciativa (40.00)

Relacion Valor 1

Autoevaluacion
Cliente Interno

Pares

Supervisor

Promedio Ponderado

Promedio Proceso

Orientacion hacia el Cliente (47.50)

75.00
33.33
50.00
25.00
37.50
46.10

25.00
41.67
75.00
25.00
40.00
43.46

Fr-om Proc

Aute

Clien Pares Super Pr-om Proc

Relacién Valor i

Autoevaluacién
Cliente Interno

Pares

Supervisor

Promedio Ponderado

Promedio Proceso

Orientacion al logro y Perseverancia (52.50)

100.00
41.67
75.00
25.00
47.50
45.22

99 L
TR

Auta

Clien Parez Super Pram Prac

Relacion Valor o

Autoevaluacion
Cliente Interno

Pares

Supervisor

Promedio Ponderado

Promedio Proceso

Autocontrol (45.00)

100.00
58.33
75.00
25.00
52.50
45.22

Autao

Clien Pares Prom Prac
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Relacion Valor %

Autoevaluacion 50.00
Cliente Interno 50.00
Pares 75.00
Supervisor 25.00
Promedio Ponderado 45.00
Promedio Proceso 46.84
I I

I

Auto Clien Pares Super Prom Prac

Confianza en si mismo(a) (40.00)

Relacion Valor i

Autoevaluacion 100.00 [T
Cliente Interno 33.33 5T
Pares 50.00 ;; :
Supervisor 25.00 i: 1
Promedio Ponderado 40.00 a4
Promedio Proceso 50.00 ﬁ R

i -

Pt Clizn Pares Super Pram Prac

Compromiso con la Organizacion (42.50)

Autoevaluacion 75.00 i N S : L
Cliente Interno 50.00 S )
Pares 50.00 ig; : &
Supervisor 25.00 ;;z : i
Promedio Ponderado 42.50 2.8 4 (EX
Promedio Proceso 47.72 L

8.3 : : }

Auto Cliew Parez Super Pram Prac

Orden y Calidad (40.00)

Autoevaluacion 25.00 ! L
Cliente Interno 41.67
Pares 75.00 )
Supervisor 25.00
Promedio Ponderado 40.00
Promedio Proceso 47.06 i

i i

fute Clien Pares Super Pram Prac

Busqueda de Informacion y Aprendizaje activo (45.00)



Relacion Valor i

Autoevaluacion 100.00 [T -
Cliente Interno 50.00 wre
Pares 50.00 ;; :
Supervisor 25.00 ii ji
Promedio Ponderado 45.00 354
Promedio Proceso 46.32 ﬁ TG

i 4

Futao Clien Pares Super Pram Prac

Comprension Interpersonal (47.50)

] Valor 1

Autoevaluacion 75.00 i T S
Cliente Interno 50.00 st
Pares 75.00 ::; bl
Supervisor 25.00 ;;2 T
Promedio Ponderado 47.50 4.8 4 L
Promedio Proceso 52.94 1‘;2 e

'u 1 I

Aute Clign Pares Super Pram Prac

Persuasion e impacto personal (50.00)

Autoevaluacion 100.00 TR -
Cliente Interno 50.00 BT
Pares 75.00 zz :
Supervisor 25.00 :: : |
Promedio Ponderado 50.00 334
Promedio Proceso 55.29 ﬁ R
(=
Auta Clien Pram Prac

Conciencia de la organizacién (35.00)

Autoevaluacion 75.00 ! L
Cliente Interno 41.67
Pares 25.00 )
Supervisor 25.00
Promedio Ponderado 35.00
Promedio Proceso 46.76 i

i i

fute Clien Pares Super Pram Prac

Construccion de Relaciones (35.00)



Relacion Valor i

Autoevaluacion 50.00 s Lo
Cliente Interno 50.00 H T
Pares 25.00 38;2 T
Supervisor 25.00 2?;2 : i
Promedio Ponderado 35.00 16.5 4 - :
Promedio Proceso 41.32 51; +

'u ] | I

Auto Clien Pares Super Prom Prac

Flexibilidad y Adaptacién al cambio (35.00)

] Valor 1

Autoevaluacion 75.00 i T S
Cliente Interno 41.67 M
Pares 25.00 ::; bl
Supervisor 25.00 ;;2 T
Promedio Ponderado 35.00 4.8 4 L
Promedio Proceso 53.60 1‘;2 e

'u 1 . I

Aute Clign Pares Super Pram Prac

Pensamiento Analitico (57.50)

Autoevaluacién 100.00 [ -
Cliente Interno 41.67 B
Pares 75.00 zz :
Supervisor 50.00 :: : |
Promedio Ponderado 57.50 334 -
Promedio Proceso 54.71 ﬁ R ;

i i

Auta Clien Parez Super Pram Prac




Anélisis por Pregunta

EVALUACION DESEMPERO CGA AGOSTO 2017
EVALUACION DE COMPETENCIAS Y COMPORTAMIENTOS OBSERVADOS-EVD

Trabajo en equipo
1.- ¢ ACTUA EL COLABORADOR PARA FACILITAR EL FUNCIONAMIENTO DEL GRUPO DEL CUAL ES PARTE? (37.50)

Relacion Valor £
Autoevaluacion  75.00 4.7
Cliente Interno  33.33 ehd

551
Pares 50.00 | 4a.5
Supervisor 25.00 1.3

55,2
Promedio 24,9
Ponderado 2 16.6
Promedio B
Proceso G 0

Autao Clian Pares Super Praom Praoc
Iniciativa

2.- ¢ SE ANTICIPA EL COLABORADOR A LAS NECESIDADES Y OPORTUNIDADES PRESENTES Y FUTURAS? (40.00)

Relacién Valor

&3

Autoevaluacion 25.00 | 74,7
Cliente Interno  41.67 b

5&.1
Pares 75.00 | 44,5
Supervisor 2500 |#1-5

G52
Promedio 4.9
Ponderado A 16.6
Promedio Had
Proceso e I

Auto Clizn Pares Super Prom Praoc

Orientacion hacia el
Cliente

3.- (ACTUA EL COLABORADOR EN BENEFICIO DEL CLIENTE INTERNO O EXTERNO? (47.50)

Relacion Valor
1o - - --

Autoevaluacion 100.00 a9
Cliente Interno  41.67 o

77
Pares 75.00 GE
Supervisor 25.00 ii
Promedio 55
Ponderado ATED a2
Promedio 11
Proceso e 0

Auto Clizn Pares SUper Pram Praoc

Orientacion al logro
y Perseverancia

4.-  ASUME RIESGOS CALCULADOS (MODERADOS) PARA OBTENER GANACIA DE ALGUNA SITUACION? (52.50)
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Relacion Valor

Autoevaluacion 100.00
Cliente Interno  58.33

Pares 75.00

Supervisor 25.00

Promedio

Ponderado S

Promedio

Proceso g
Autocontrol

110

Auta

Clien Pares Super Prom Proc

5.- ¢ CONTROLA EL COLABORADOR SUS IMPULSOS? (45.00)

Relacién Valor

Autoevaluacién 50.00

Cliente Interno  50.00

Pares 75.00
Supervisor 25.00
Promedio
Ponderado S
Promedio
Proceso el

Confianza en si
mismo(a)

15
74.7
LI
55.1
44,
41.
3.
24.
16.
g,

= L Fo by N O

Autao

Clien Pares Super Prom Proc

6.- ;ABORDA EL COLABORADOR SITUACIONES ARRIESGADAS O RETADORAS Y SE ENCUENTRA SEGURO DE Si MISMO? (40.00)

Relacion Valor

Autoevaluacion 100.00

Cliente Interno  33.33

Pares 50.00
Supervisor 25.00
Promedio
Ponderado Uy
Promedio
Proceso Sy

Compromiso con la
Organizacion

110
an
a3
77
(3
5E
44
a3
22
11

0

Auto

Clizn Parex SuUper Pram Praoc

7.- g,ACTUA EL COLABORADOR DE ACUERDO CON LA MISION, VISION, CULTURA CORPORATIVA, OBJETIVOS, ESTRATEGIAS,
POLITICAS, PROCEDIMIENTOS Y NECESIDADES DE LA EMPRESA? No necesariamente significa dejar de lado de manera permanente
situaciones extremadamente importantes como preferencias, prioridades, e intereses familiares y personales. (42.50)

Relacion Valor

Autoevaluaciéon  75.00

Cliente Interno  50.00

Pares 50.00
Supervisor 25.00
Promedio
Ponderado 2
Promedio
Proceso A2

Orden y Calidad

a3
4.7
BG4
551
49,5
41.5
FF.2
24.49
16.6
S.3

Auto

Clien Pares Super Prom Praoc

8.- ( PRESTA EL COLABORADOR ATENCION A LOS PEQUENOS DETALLES Y LOS ORGANIZA? (ES CUIDADOSO(A) EN SU TRABAJO?

(40.00)




Relacion Valor

Autoevaluacién 25.00

Cliente Interno
Pares
Supervisor

Promedio
Ponderado

Promedio
Proceso

Blsqueda de
Informacién y

41.67
75.00
25.00

40.00

47.06

Aprendizaje activo
9.- ¢ VA EL COLABORADOR MAS ALLA DE LO EVIDENTE Y BUSCA INFORMACION ACTIVAMENTE? (45.00)

Relacion Valor

Autoevaluacién 100.00

Cliente Interno
Pares
Supervisor

Promedio
Ponderado

Promedio
Proceso

Comprensién
Interpersonal

50.00
50.00
25.00

45.00

46.32

83
T4.7
EGB.g
S8l
49,3
41.5
35.2
4.9
16.6
.3

Auto Clien Pares Super Prom Proc

110
a4
&
77
G
55
44
a3
2z
11

0

Autao Cligh Parez Supar Praom Praoc

10.- ,ES CONSCIENTE EL COLABORADOR DE LO QUE LOS DEMAS SIENTEN Y PIENSAN, AUNQUE NO LO DIGAN? (47.50)

Relacién Valor

Autoevaluacién  75.00

Cliente Interno
Pares
Supervisor

Promedio
Ponderado

Promedio
Proceso

Persuasion e

50.00
75.00
25.00

47.50

52.94

impacto personal
11.- (UTILIZA EL COLABORADOR ESTRATEGIAS O TACTICAS DE INFLUENCIA PARA CONVENCER A OTROS? (50.00)

Relacion Valor

Autoevaluacion 100.00

Cliente Interno
Pares
Supervisor

Promedio
Ponderado

Promedio
Proceso

50.00
75.00
25.00

50.00

55.29

Concienciade la

organizacion

15
74.7
LI
55.1
44,
41
3.
24.
16.

= L Fo by N O

Autao Clien Pares Super Prom Proc

110
an
a3
77
(3
5E
44
a3
22
11

0

Auto Clizn

Parex SuUper Pram Praoc




12.- ¢ TIENE EL COLABORADOR LA SENSIBILIDAD DE RECONOCER EL AMBIENTE INFORMAL Y LA ESTRUCTURA FORMAL DENTRO DE

LA EMPRESA? (35.00)

Relacion Valor g
Autoevaluacion 75.00 4.7
Cliente Interno  41.67 S

55.1
Pares 25.00 | gm.5
Supervisor 2500 |#1-5
5.2
Promedio 4.8
Ponderado B 16.6
Promedio Hu3
Proceso A0S n
Auto Clien Pares Super Prom Praoc

Construccion de
Relaciones

13.- ¢ SE ESFUERZA EL COLABORADOR POR ENTABLAR Y MANTENER RELACIONES PERSONALES QUE GENEREN RESULTADOS
FAVORABLES PARA LA INSTITUCION? (35.00)

Relacion Valor g
Autoevaluacion 50.00 48,5
Cliente Interno  50.00 =

35.5
Pares 25.00 fore)
Supervisor 25.00 |27-5
22
Promedio 16..5
Ponderado B0 11
Promedio 5.5
Proceso Al o
Auto Clien Parez SUpeE Prom Prac
Flexibilidad y
Adaptacion al
cambio

14.- ; PUEDE EL COLABORADOR CAMBIAR SU ENFOQUE O DEJAR DE REALIZAR UNA TAREA CUANDO LAS CIRCUNSTANCIAS ASi LO
REQUIEREN? (35.00)

Relacion Valor 5
Autoevaluacion  75.00 | 74.7
Cliente Interno  41.67 SR

55.1
Pares 25.00 48,5
Supervisor 25.00 |%1-5
35,2
Promedio ad.q
Ponderado B 16.6
Promedio .3
Proceso e o
Auto Clien Parez SUpeE Prom Prac

Pensamiento
Analitico

15.- ; COMPRENDE EL COLABORADOR LAS RELACIONES CAUSA-EFECTO? (DESGLOSA LOS PROBLEMAS EN PARTES? (57.50)

Relacion Valor tii
Autoevaluaciéon 100.00 )
Cliente Interno  41.67 5e

77
Pares 75.00 GE
Supervisor 50.00 Ei
Promedio for
Ponderado ED 2
Promedio 11
Proceso ST 0

Auto Clien Pares Super Prom Proc







Trabajo en equipo

Andalisis GAP

EVALUACION DESEMPERO CGA AGOSTO 2017
EVALUACION DE COMPETENCIAS Y COMPORTAMIENTOS OBSERVADOS-EVD

Autoevaluacion
Cliente Interno
Pares

Supervisor

Iniciativa

Valor Brecha
75.00 -
33.33 -41.67
50.00 -25.00
25.00 -50.00

Autoevaluacion
Cliente Interno
Pares

Supervisor

Orientacion hacia el Cliente

Valor Brecha
25.00 -
41.67 16.67
75.00 50.00
25.00 0.00

Autoevaluacion
Cliente Interno
Pares

Supervisor

Valor Brecha
100.00 --
41.67 -58.33
75.00 -25.00
25.00 -75.00

Orientacion al logro y Perseverancia

Autoevaluacion
Cliente Interno
Pares

Supervisor

Autocontrol

Valor Brecha

100.00 --
58.33 -41.67
75.00 -25.00
25.00 -75.00

Autoevaluacion
Cliente Interno
Pares

Supervisor

Confianza en si mismo(a)

Valor Brecha
50.00 -
50.00 0.00
75.00 25.00
25.00 -25.00

Autoevaluacion
Cliente Interno
Pares

Supervisor

Valor Brecha
100.00 --
33.33 -66.67
50.00 -50.00
25.00 -75.00
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Compromiso con la Organizacion

Autoevaluacion 75.00 -

Cliente Interno 50.00 -25.00
Pares 50.00 -25.00
Supervisor 25.00 -50.00

Orden y Calidad

Autoevaluacion 25.00 -

Cliente Interno 41.67 16.67
Pares 75.00 50.00
Supervisor 25.00 0.00

Busqueda de Informacion y Aprendizaje activo

Autoevaluacion 100.00 -

Cliente Interno 50.00 -50.00
Pares 50.00 -50.00
Supervisor 25.00 -75.00

Comprension Interpersonal

Autoevaluacion 75.00 -
Cliente Interno 50.00 -25.00
Pares 75.00 0.00
Supervisor 25.00 -50.00

Persuasion e impacto personal

Autoevaluacion 100.00 -

Cliente Interno 50.00 -50.00
Pares 75.00 -25.00
Supervisor 25.00 -75.00

Conciencia de la organizacion

Autoevaluacion 75.00 -

Cliente Interno 41.67 -33.33
Pares 25.00 -50.00
Supervisor 25.00 -50.00

Construccion de Relaciones

Autoevaluacion 50.00 -
Cliente Interno 50.00 0.00
Pares 25.00 -25.00

Supervisor 25.00 -25.00



Flexibilidad y Adaptacion al cambio

Valor Brecha

Autoevaluacion 75.00 -

Cliente Interno 41.67 -33.33
Pares 25.00 -50.00
Supervisor 25.00 -50.00

Pensamiento Analitico

Autoevaluacion 100.00 -
Cliente Interno 41.67 -58.33
Pares 75.00 -25.00

Supervisor 50.00 -50.00



Fortalezas y Areas de Desarrollo

EVALUACION DESEMPERO CGA AGOSTO 2017
EVALUACION DE COMPETENCIAS Y COMPORTAMIENTOS OBSERVADOS-EVD

Fortalezas (Mayor o Igual a 60%)
No existen Fortalezas

Areas de Desarrollo (Menor a 40%)

No existen Areas de Desarrollo
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Comentarios

EVALUACION DESEMPERO CGA AGOSTO 2017
EVALUACION DE COMPETENCIAS Y COMPORTAMIENTOS OBSERVADOS-EVD

No existen preguntas de respuesta abierta

EVALUADO EVALUADOR
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